



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

CNPJ: 03.648.540/0001-74
DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

ANEXO I- RELAÇÕES DE ITENS DA LICITAÇÃO

PROC. DE COMPRA: 00000516/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000007/2024

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DIAMANTINO-MT

	TCE	Item	Descrição	UND	QTD	Valor	Total
1	00015864	1695	TECIDO TNT COM GLITER 50 MTS	ROLO 50,000	80,0000	121,5700	9.725,60
Especificação:			TECIDO TNT COM GLITER 50 MTS				
2	442249-0	2223	BARBANTE Nº 04 CRU 100% ALGODÃO APROXIMADAMENTE 2KG	UNIDADE	20,0000	63,9500	1.279,00
Especificação:			BARBANTE Nº 04 CRU 100% ALGODAO APROXIMADAMENTE 2KG				
3	00056124	2431	VERNIZ GERAL ARTESANAL 100ML 1X1	FRASCO 100,0	50,0000	31,2000	1.560,00
Especificação:			VERNIZ - TIPO: GERAL, TEXTURA: LIQUIDO, CARACTERISTICA: À BASE DE AGUA, SEM BRILHO, PARA APLICACAO: ACABAMENTO DE ARTESANATOS DE REUTILIZACAO,				
4	258533-2	2676	PISTOLA COLA QUENTE FINA	UNIDADE	110,0000	38,4000	4.224,00
Especificação:			PISTOLA COLA QUENTE FINA				
5	00037563	2888	COLA QUENTE EM BASTÃO SILICONE, TRANSPARENTE	FRASCO 01 KG	200,0000	69,5300	13.906,00
Especificação:			COLA QUENTE EM BASTAO SILICONE, TRANSPARENTE				
6	269726-2	3180	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO	UNIDADE	20,0000	51,1300	1.022,60
Especificação:			PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTAO GROSSO (GRANDE)				
7	00032653	3219	TINTA ÓLEO 20ML BRANCO IRIDESCENTE	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML BRANCO IRIDESCENTE				
8	305515-9	3220	TINTA ÓLEO 20ML BRONZE IRIDESCENTE	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML BRONZE IRIDESCENTE				
9	264338-3	3221	TINTA ÓLEO 20ML COBRE IRIDESCENTE	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML COBRE IRIDESCENTE				
10	305515-9	3222	TINTA ÓLEO 20ML CORES DIVERSAS	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML CORES DIVERSAS				
11	193766-9	3223	TINTA ÓLEO 20ML OURO IRIDESCENTE	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML OURO IRIDESCENTE				
12	156192-8	3224	TINTA ÓLEO 20ML PRATA IRIDESCENTE	UNIDADE	20,0000	19,2500	385,00
Especificação:			TINTA OLEO 20ML PRATA IRIDESCENTE				
13	00074189	20825	PAPEL PARD0 PACOTE COM 100 FOLHAS TAMANHO 66X99	PACOTE 100 U	40,0000	25,2200	1.008,80
Especificação:			PAPEL PARD0 PACOTE COM 100 FOLHAS TAMANHO 66X99				
14	442249-0	21262	BARBANTE CRU Nº8	ROLO 370,000	150,0000	17,5500	2.632,50
Especificação:			BARBANTE CRU Nº8				
15	227833-2	35571	TECIDO BORBADO ETAMINE 100% ALGODÃO, COM 1,40 M DE LARGURA.	METRO	230,0000	22,6000	5.198,00
Especificação:			TECIDO - TIPO ETAMINE, REVESTIDO COM TECIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ETAMINE IMPERMEAVEL, GRAMATURA PADRAO, LARGURA 1,40M,				
16	171943-2	35589	VIES DE ALGODAO LARGO 100% ALGODÃO LARGURA INICIAL 35 MM, LA	METRO	200,0000	15,1000	3.020,00
Especificação:			VIES DE ALGODAO LARGO 100% ALGODAO LARGURA INICIAL 35 MM, LARGURA PARTE EXTERNA 23 MM, CORES VARIADAS				
17	250331-0	38856	LANTEJOULA EM CORES VARIADAS	PACOTE 500 G	60,0000	49,9900	2.999,40
Especificação:			LANTEJOULA VARIAS CORES EMBALAGEM DE 500 GRAMAS				
18	0008411	46941	E.V.A ATOALHADO-CORES VARIADAS-TAMANHO 40X50-PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE 10,00	600,0000	55,8800	33.528,00
Especificação:			E.V.A ATOALHADO-CORES VARIADAS-TAMANHO 40X50-PACOTE COM 10 UNIDADES				
19	0001787	46942	E.V.A COM GLITTER-CORES VARIADAS-TAMANHO 40X50-PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE 10,00	600,0000	51,1100	30.666,00
Especificação:			E.V.A COM GLITTER-CORES VARIADAS-TAMANHO 40X50-PACOTE COM 10 UNIDADES				
20	390805-4	46964	TECIDO DE CHITA 1.40X1.00 CORES VARIADAS	METRO	400,0000	20,0000	8.000,00
21	389632-3	46973	T.N.T COR AZUL ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
22	334873-3	46974	T.N.T DECORADO ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	60,0000	74,8700	4.492,20
Especificação:			T.N.T DECORADO ROLO COM 50MTS				
23	412319-0	46975	T.N.T COR BRANCA ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
24	422311-0	46976	T.N.T COR LILAS ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
25	268796-8	46978	T.N.T COR MARROM ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
26	422313-6	46979	T.N.T COR PRETA ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

Quinta-feira, 14 de Março de 2024

CNPJ: 03.648.540/0001-74
DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

27	412314-0	46980	T.N.T COR ROSA ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
28	422314-4	46981	T.N.T COR VERDE ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
29	422315-2	46982	T.N.T COR VERMELHO ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
30	253092-9	46983	T.N.T COR AMARELO ROLO COM 50MTS	ROLO 50,000	100,0000	74,8700	7.487,00
31	0001267	48175	BORDADO INGLÊS 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO COM 10,0CM DE LARGURA E 13,7MT DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	50,0000	34,0000	1.700,00
Especificação: TECIDO - DO TIPO BORDADO INGLES, COMPOSICAO 100% ALGODAO, PECAS COM 13,70 M, LARGURA COM 10 CM ,UNIDADE							
32	305486-1	48206	TECIDO OXFORD VARIAS CORES	METRO	200,0000	13,7300	2.746,00
33	23374-9	48542	FITA MÉTRICA	UNIDADE	300,0000	8,1000	2.430,00
Especificação: FITA METRICA							
34	00011443	51111	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR ROSA EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	50,0000	14,5000	725,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR ROSA EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
35	00011443	51117	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR BRANCO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	50,0000	14,5000	725,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR BRANCO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
36	00011443	51118	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR ROSA METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR ROSA METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
37	00011443	51119	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR AMARELO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR AMARELO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
38	00011443	51120	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR AZUL METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR AZUL METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
39	00011443	51121	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR LILÁS METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR LILAS METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
40	00011443	51122	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR VERMELHO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR VERMELHO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
41	00011443	51123	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR DOURADO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR DOURADO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
42	00011443	51124	BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR BRANCO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	UNIDADE	100,0000	14,5000	1.450,00
Especificação: BALAO PLASTICO - BALAO TIPO BEXIGA, EM LATEX Nº 09 COR BRANCO METALIZADO EMBALAGEM COM 25 UNIDADES							
43	00014063	51492	AGULHA DE BORDADO TAPESTRY Nº 26.	CAIXA 10,000	70,0000	16,8500	1.179,50
Especificação: AGULHA DE BORDADO TAPESTRY Nº 26.							
44	277135-7	51493	AGULHA DE BORDAR TAPESTRY Nº 18	CAIXA 10,000	70,0000	14,4300	1.010,10
Especificação: AGULHA - EM ACO NIQUELADO,PARA BORDADO A MAO, Nº 18							
45	231528-9	51504	LINHA PARA CROCHÊ - 100% ALGODAO, COM ESPESSURA DE FIO NE 8/2, COM 1.000 METROS, CORES DIVERSAS	UNIDADE	200,0000	21,8400	4.368,00
Especificação: LINHA - EM 100% ALGODAO, COM ESPESSURA DE FIO NE 8/2, COM 1.000 METROS, CORES DIVERSAS, PARA CROCHE							
46	270043-3	51505	FITA CETIM Nº 01 07MM 100M	UNIDADE	140,0000	14,7600	2.066,40
Especificação: FITA DECORATIVA - CETIM COMUM,MEDIDA Nº 1, 07MM 100M, CORES VARIADAS							
47	146538-4	51507	TINTA FOSCA PARA PINTURA DE TECIDO 37 ML, VÁRIAS CORES CX 12 UNIDADES	CAIXA 12 UNI	500,0000	68,9400	34.470,00
Especificação: TINTA FOSCA PARA PINTURA DE TECIDO 37 ML, VARIAS CORES CX 12 UNIDADES							
48	00055225	51520	LINHA PARA COSTURA XIX 1829M, CORES VARIADAS	UNIDADE	100,0000	5,9000	590,00
Especificação: LINHA - PARA COSTURA RETA EM CONE 100% POLIESTER, CORES DIVERSAS.							
49	00010193	51521	TECIDO PATCHWORK TRICOLINE LARGURA 1,50M, DIVERSAS ESTAMPAS	METRO	300,0000	21,2400	6.372,00
Especificação: TECIDO - TIPO PATCHWORK, TRICOLINE 100% ALGODAO, LARGURA 1,50M, DIVERSAS ESTAMPAS							
50	00030461	51522	PAPEL CARBONO PARA COSTURA, PACOTE C/10 FLS	UNIDADE	90,0000	27,5200	2.476,80
Especificação: ACESSORIO PARA CORTE E COSTURA - PAPEL CARBONO PARA COSTURA, PACOTE COM 10 FOLHAS.							
51	0001337	51523	PASSA FITA 2CM 13,70 M	UNIDADE	100,0000	15,7500	1.575,00
Especificação: BORDADO C/ PASSA FITA 13,70 METROS 2CM							



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

Quinta-feira, 14 de Março de 2024

CNPJ: 03.648.540/0001-74
DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

52	00060913	51524	LINHA PARA BORDAR ANCHOR TORCAL PEROLA	UNIDADE	100,0000	6,7000	670,00
Especificação:			LINHA - DE MEADAS, ANCHOR MOLINE PARA BORDAR TORCAL PEROLA, 22M				

Total: 266.208,90

Total Geral: 266.208,90